
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.70.2017

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 10.05.2017 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia udzielonego przez Burmistrza Miasta Kola

Pani Darii Skupin- Radcy Prawnego Urzędu Miejskiego w Kole.

Działając na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Cofam upoważnienie udzielone Pani Darii Skupin - Radcy Prawnego nadane zarządzeniem

nr OA.0050.21.2016 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie upoważnienia Radcy Prawnego do

podpisywania pism z zakresu funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Kole oraz jednostek

organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło podczas każdej nieobecności Burmistrza Miasta Koła

oraz Sekretarza Miasta Koła.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Kadr

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


